



Ejendomsselskabet Oddervej 200 ApS

Oddervej 200
8270 Højbjerg
CVR-nr. 43724673

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2023

Kim Buchwald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Oddervej 200 ApS

Oddervej 200

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43724673

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Kim Buchwald, formand

Thomas Rosenkilde Anderson

Henrik Hilbert Overbye

Christina Aabo

Jens-Ove Bøgholm, medarbejdervalgt

Carsten Broch Sejr Jensen, medarbejdervalgt

Direktion

Mikkel Winther Andersen, administrerende direktør

Klaus Skov Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning og vedligeholdelse af selskabets ejendomme.

Selskabet er stiftet med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2022 ved en tilførsel af nettoaktiver fra moderselskabet. Ejendomsselskabet Oddervej 200 ApS er således et 100% ejet datterselskab af HMF Group A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.631 t.kr., hvilket er tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.369
Af- og nedskrivninger	1	(1.711)
Driftsresultat		10.658
Andre finansielle indtægter	2	446
Andre finansielle omkostninger		(2.603)
Resultat før skat		8.501
Skat af årets resultat	3	(1.870)
Årets resultat		6.631
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.631
Resultatdisponering		6.631

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 t.kr.
Grunde og bygninger		222.568
Materielle aktiver	4	222.568
Anlægsaktiver		222.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.474
Tilgodehavender		11.474
Omsætningsaktiver		11.474
Aktiver		234.042

Passiver

	Note	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		500
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		2.021
Overført overskud eller underskud		107.016
Egenkapital		109.537
Udskudt skat	5	21.656
Hensatte forpligtelser		21.656
Gæld til realkreditinstitutter		85.239
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		7.032
Langfristede gældsforpligtelser	6	92.271
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	7.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.567
Anden gæld	7	1.335
Kortfristede gældsforpligtelser		10.578
Gældsforpligtelser		102.849
Passiver		234.042
Personaleforhold	8	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	
Koncernforhold	11	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	500	0	100.385	100.885
Værdireguleringer	0	2.021	0	2.021
Årets resultat	0	0	6.631	6.631
Egenkapital ultimo	500	2.021	107.016	109.537

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022
	t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.711
	1.711

2 Andre finansielle indtægter

	2022
	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	446
	446

3 Skat af årets resultat

	2022
	t.kr.
Aktuel skat	1.567
Ændring af udskudt skat	303
	1.870

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	t.kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	72.963
Tilgange	2.278
Kostpris ultimo	75.241
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	209.690
Opskrivninger ultimo	209.690
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(60.652)
Årets afskrivninger	(1.711)
Af- og nedskrivninger ultimo	(62.363)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.568

Opskrivninger foretaget på baggrund af vurderinger af dagsværdien foretaget af uafhængige, professionelle vurderingsekspertter under hensyntagen til den planlagte fremadrettede anvendelse af den enkelte ejendom.

5 Udskudt skat

	2022
	t.kr.
Materielle aktiver	21.656
Udskudt skat i alt	21.656

	2022
	t.kr.
Bevægelser i året	
Primo	20.783
Indregnet i resultatopgørelsen	873
Ultimo	21.656

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2022 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.751	85.239	62.476
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.865	7.032	0
	7.616	92.271	62.476

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt omfatter negativ dagsværdi af afledte finansielle instrumenter med 8.897 t.kr. Instrumenterne er indgået som afvikling af oprindelige renteswap-aftaler, som var etableret til afdækning af renterisiko variabelt forrentede realkreditlån. Den positive dagsværdiregulering er efter skat indregnet direkte på egenkapitalen. Aftalerne har en restløbetid på 12 år og 6 måneder, og er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse.

Forpligtelsens restgæld efter 5 år kan ikke opgøres pålideligt, og fremgår derfor ikke af ovenstående oversigt

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022
	t.kr.
Moms og afgifter	1.335
	1.335

8 Personaleforhold

Vederlag til direktionen og bestyrelsen indgår ikke i personaleomkostninger, idet ledelsen aflønnes af moderselskabet. Der er indregnet management fee under administrationsomkostninger og ledelsesvederlag omfatter således den andel heraf, som henføres til vederlag til direktionen og bestyrelsen.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HMF Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 68.500 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 222.566 t.kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
HMF Group A/S, Aarhus, CVR-nr. 33639317
